
 
 

 
DE C R ET O   

DE L D IR ET T O RE  G EN E RA L E  
 

dott. Giuseppe Tonutti 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019 

 
 
 

N. 12  DEL 14/01/2020 
 
 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 

 
AVVISO DI MOBILITA’ VOLONTARIA PER N.1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO 
– DISCIPLINA: MEDICINA E CHIRURGIA D’ACCETTAZIONE D’URGENZA O 
ANESTESIA E RIANIMAZIONE – ASSEGNAZIONE ALLA SC SISTEMA 
REGIONALE 118 – PRESA D’ATTO DOMANDA PERVENUTA E AMMISSIONE 
 
 
 
 
 
 
Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 

 



Atto n. 12 del 14/01/2020  Pag. 2 di 2  

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA’ VOLONTARIA PER N.1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO – 
DISCIPLINA: MEDICINA E CHIRURGIA D’ACCETTAZIONE D’URGENZA O ANESTESIA E 
RIANIMAZIONE – ASSEGNAZIONE ALLA SC SISTEMA REGIONALE 118 – PRESA D’ATTO 
DOMANDA PERVENUTA E AMMISSIONE. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PREMESSO che con delibera del Commissario Straordinario n.188 del 19/12/2019, ai sensi 
dell’art.30 del D.Lgs n.165/2001, è stato indetto avviso di mobilità volontaria per titoli ed 
eventuale colloquio per la copertura di n.1 posto di dirigente medico – disciplina: medicina e 
chirurgia d’accettazione d’urgenza o anestesia e rianimazione - riservato ai dipendenti a 
tempo indeterminato e pieno di Aziende del Servizio Sanitario Regionale del Friuli Venezia 
Giulia - assegnazione alla SC Sistema regionale 118 -; 
 
VISTO che l’avviso prot.n.37880 del 23/12/2019 fissava la scadenza del 07/01/2020 quale 
termine di presentazione delle domande di partecipazione e dei relativi allegati; 
 
PRESO ATTO che entro tale termine è pervenuta solo la domanda del dr. MIONE VINCENZO 
nato il 01/08/1954; 
 
RITENUTO di procedere all’ammissione della citata candidata tenuto conto che la medesima è 
in possesso dei requisiti specifici previsti dall’avviso in oggetto;  
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
provvedimento; 

D E C R E T A  
 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 
 

1. di prendere atto che in relazione all’avviso di mobilità volontaria, per titoli ed 
eventuale colloquio, per la copertura di n.1 posto di dirigente medico – disciplina: 
medicina e chirurgia d’accettazione d’urgenza o anestesia e rianimazione - riservato ai 
dipendenti a tempo indeterminato e pieno di Aziende del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia 
- assegnazione alla SC Sistema regionale 118 - è pervenuta la domanda del dr. MIONE 
VINCENZO; 

 
2. di ammettere il dr. MIONE VINCENZO alla procedura in argomento tenuto conto che 

risulta in possesso dei requisiti specifici previsti dall’avviso in oggetto; 
 

3. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di 
quanto previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992. 

 
 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  
dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 
 

 



 Atto n. 12 del 14/01/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE TONUTTI
CODICE FISCALE: TNTGPP64A05H501O
DATA FIRMA: 14/01/2020 11:35:45
IMPRONTA: 08FAA8B553C895BD969470FFFB7907BB7F28BA15FECFFD5DF7B7389ADC360328
          7F28BA15FECFFD5DF7B7389ADC360328D448ECD2A0855D6F8271A8AD9AFA69D6
          D448ECD2A0855D6F8271A8AD9AFA69D6DC64B406D62AF2733A03E511D36B1574
          DC64B406D62AF2733A03E511D36B15744314ACF27B9A58B397B6B0EB7C958151



 

 
 
 

Decreto n. 12 del 14/01/2020 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 12 del 14/01/2020 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 
sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata 
all’Albo Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 14/01/2020, ai 
sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 

  
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto è divenuto esecutivo 14/01/2020, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, 
come modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

  
Ufficio Proponente: SC POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE E CONCORSI CENTRALIZZATI 

 
 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Monica Duri' 

 
 

Udine 14/01/2020 



 Atto n. 12 del 14/01/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MONICA DURI'
CODICE FISCALE: DRUMNC90C52C758E
DATA FIRMA: 14/01/2020 12:29:26
IMPRONTA: C2DE822EBC34FD63227AE15494DE8928C5FE8D00A95D5ADCA290826DFF9DBB2D
          C5FE8D00A95D5ADCA290826DFF9DBB2D20EF7496F4A4BBC7BA78FEAB8C685D01
          20EF7496F4A4BBC7BA78FEAB8C685D01032F9D4F37A67B0B81E7E48EFD2B19DA
          032F9D4F37A67B0B81E7E48EFD2B19DAFF0071F7D8545FCA6BDB9AC8AF6F3193


